
令和６年７月１０日 
（２０２４年） 
西宮市上下水道局 

 

公募型プロポーザル方式による企画提案者募集に関する公表 

 
 越水浄水場ほか包括委託業務に係るプロポーザル方式業者選定実施要綱第６条の規定に 
基づき、下記のとおり企画提案書を募集します。 
 

１ 業務概要 
（１）業務名 

     越水浄水場ほか包括委託業務 
（２）業務目的 
    本業務は、西宮市の水道施設・工業用水道施設（越水浄水場ほか９４施設）に係 
   る運転管理業務（運転監視等・保全管理・その他）、関連委託業務、修繕業務及び 
   薬品等調達業務を含む包括委託業務である。 

     民間事業者の技術的ノウハウを活用し、安心で安全な水道水・工業用水を安定的 
    に供給することを目的とする。 

（３）履行期間 
     令和７年４月１日 から 令和１２年３月３１日 まで （５年間） 

（４）業務内容（詳細は別紙１） 

業務対象施設 
（施設群） 

運転管理業務 関連 
委託 
業務 

修繕 
業務 

薬品等 
調達 
業務 

運転 
監視等 

保全 
管理 

その他 

越水浄水場 
ほか３６施設 

全日 
終日 

〇 〇 〇 〇 − 

鳴尾浄水場 
ほか３施設 

全日 
終日 

〇 〇 〇 〇 〇 

中新田浄水場 
ほか４施設（工水） 

全日 
終日 

〇 〇 〇 〇 〇 

丸山浄水場 
ほか４７施設 

全日 
夜間 

〇 〇 〇 〇 〇 

鯨池浄水場 − − − 〇 〇 − 
（５）提案上限額（５年合計） 
    2,761,670,000 円を限度額とする。（消費税及び地方消費税を含まない） 

    ※下記の精算項目を含む 
・修繕業務 

22,590,000（円／年）×5 年＝112,950,000 円 
       ・薬品等調達業務（水道用薬品費・都市ガス（低圧）・上下水道等） 

25,463,400（円／年）×5 年＝127,317,000 円 



 ２ プロポーザル参加可能な組織体 
    単独一者又は共同企業体 
     ・共同企業体の方式は問わない 
     ・共同企業体において参加する場合は、代表一者を定める 
     ・参加申込の後、組織体の変更は認めない 
 

３ プロポーザル参加資格要件 
   共同企業体において参加する場合は、下記ア〜カは全者要件、下記キは代表一者 

要件とする。 
ア 地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当する者でないこと。 
イ 西宮市上下水道局指名停止基準による指名停止措置を現に受けている者でないこ 

と。 
ウ 会社更生法に基づく更生手続開始の申立てをしている者でないこと。 
エ 民事再生法に基づく再生手続開始の申立てをしている者でないこと。 
オ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に掲げる暴力団及 

びそれらの利益となる活動をおこなう者でないこと。 
カ 法人税、消費税、地方消費税及び西宮市税（西宮市内に本店（本社）がある場合 

に限る。）に未納がある者（地方税法第１５条に基づき徴収の猶予を受けている者又 
は国税通則法第４６条に基づき納税の猶予を受けている者を除く。）でないこと。 

キ 日本国内において、水道事業（水道法第３条第２項に該当するものをいう。）及び 
水道用水供給事業（水道法第３条第４項に該当するものをいう。）における浄水施設 
（浄水処理を行っていない浄水場及び排水処理施設を除く。）のうち、一日平均送配 
水量６，０００ｍ３／日以上の運転管理業務を、同一施設で、平成２１年度以降３ 
年以上継続して元請（又は共同企業体の代表者）として受注した実績を有すること。 

  ク 総括責任者（業務を総合的に把握し、円滑に実施するために西宮市上下水道局と協 
議・連絡・調整を行う者で、受託者側の最高責任者１名を指す。）として、次に掲げ 
る要件を全て有する者を本業務に専任で配置できること。（総括責任者は、西宮市の 
休日を定める条例第２条第１項に規定する市の休日を除く日の午前８：４５から午 
後１７：３０において、いずれかの業務対象施設に常駐とする。） 
 なお、共同企業体において参加する場合は、代表一者から選任すること。 
 また、総括責任者が不在の時は代理者（代理者も同要件）を配置し、代理者は同 
時に他の職務を兼務しないこと。 

・前項に規定する業務において、総括責任者又はそれに準ずる職としての実務経 
験が３年以上ある者 

・技術士（上下水道部門）又は水道施設管理技士資格２級以上の資格を有する者 
  ケ 班長（運転管理業務の勤務班ごとに配置される１名を指す。）として、次に掲げる 

要件を有する者を本業務に専任・常駐で配置できること。 
また、班長が不在の時は代理者（代理者も同要件）を配置し、代理者は同時に他 

の職務を兼務しないこと。 
    ・水道施設管理技士資格３級以上の資格を有する者 
 
 



４ プロポーザル実施方針 
    越水浄水場ほか包括委託業務に係るプロポーザル方式業者選定実施要綱第３条に 

基づき、越水浄水場ほか包括委託業務に係るプロポーザル審査委員会において、別 
に定める越水浄水場ほか包括委託業務評価基準に基づいて実施する。 

 
５ 審査委員会 事務局 

    西宮市上下水道局 水道施設部 浄水課（運転管理チーム） 
     住所  ： 〒６６２−００２２ 兵庫県西宮市奥畑６番３５号 
     電話  ： ０７９８−７４−６６１６ 
     ＦＡＸ ： ０７９８−７２−９９８０ 
     メール ： w_josui@nishi.or.jp 
 

６ 実施スケジュール 

手続開始の公表 令和６年７月１０日（水） 

提案募集要項等の交付期間 
令和６年７月１１日（木） 

〜令和６年７月２３日（火） 

参加申込書の提出期間 
令和６年７月１２日（金） 

〜令和６年７月２４日（水） 
参加申込書審査結果の通知及び 
企画提案書の提出依頼 

令和６年７月３１日（水） 

企画提案書作成等に関する質問 
の受付期間 

令和６年８月１日（木） 
〜令和６年９月２０日（金） 

企画提案書作成等に関する質問 
の回答期間 

令和６年８月８日（木） 
〜令和６年９月２７日（金） 

現地見学会の実施期間 
令和６年８月８日（木） 

〜令和６年９月２０日（金） 

企画提案書の提出期間 
令和６年１０月１日（火） 

〜令和６年１０月４日（木） 
企画提案書のプレゼンテーショ 
ン期間 

令和６年１０月８日（火） 
〜令和６年１０月１１日（金） 

企画提案書の特定・公表及び 
企画提案者へ通知 

令和６年１１月７日（木） 

契約内容の協議期間 
令和６年１１月８日（金） 

〜令和７年２月２７日（木） 

契約締結 
令和７年２月２８日（金） 
 （※） 

業務開始 令和７年４月１日（火） 

   ※契約内容の協議が整い次第、速やかに契約締結準備に着手するため、日程変 
    更（早期化）の可能性がある。 

mailto:w_josui@nishi.or.jp


７ 実施内容・手続き等 
（１）提案募集要項等交付 

   ア 交付場所  ・審査委員会事務局にて交付 
   イ その他   ・交付は、実施スケジュールに示す期間のうち、西宮市の休日を 
            定める条例第２条第１項に規定する市の休日を除く日の午前９ 

時から１１時及び午後２時から午後５時までとする。 
（２）参加申込書提出 

   ア 提出方法  ・所定様式に押印の上、審査委員会事務局に提出（直接提出） 
  イ その他   ・提出は、実施スケジュールに示す期間のうち、西宮市の休日を 
           定める条例第２条第１項に規定する市の休日を除く日の午前９ 

時から１１時及び午後２時から午後５時までとする。 
（３）参加申込書審査結果通知（企画提案書提出依頼） 

   ア 通知方法  ・審査委員会事務局から添付ファイルとしてメール送信 
   イ その他   ・越水浄水場ほか包括委託業務に係るプロポーザル方式業者選定 
            実施要綱第８条及び第９条に基づき、企画提案者として選定さ 

れた者及び選定されなかった者（非選定理由を明記する）に通 
知する。 

（４）現地見学会実施 
   ア 提出方法  ・所定様式を、審査委員会事務局に添付ファイルとしてメール送 
            信 
   イ その他   ・メール送信後、審査委員会事務局に受信確認を行う。 
           ・提出は、実施スケジュールに示す期間のうち、随時とする。 

・見学の範囲・日程（１日とは限らない）は、希望に応じて個別 
 に調整する。 

           ・見学は、１企画提案者ずつ個別に実施し、参加可能人数は１０ 
名程度とする。 

           ・見学会当日は、資料は配布せず質問も受け付けない。 
（５）企画提案書作成等に関する質問受付及び回答 

   ア 提出方法  ・所定様式を、審査委員会事務局に添付ファイルとしてメール送 
            信 
   イ その他   ・メール送信後、審査委員会事務局に受信確認を行う。 
           ・回答は、質問者を伏せて全ての企画提案者に公表する。 
           ・質問・回答は、実施スケジュールに示す期間のうち、随時とす 
            る。（複数回質問可） 

（６）企画提案書提出 
   ア 提出方法  ・下記を１部とし、正１部・副１５部を審査委員会事務局まで持参 
             ＊企画提案書提出届（表紙・目次） 
             ＊業務計画に関する提案書 
             ＊運転管理業務に関する提案書 
             ＊関連委託業務に関する提案書 
             ＊修繕業務に関する提案書 



             ＊薬品等調達業務に関する提案書 
             ＊その他に関する提案書 
             ＊委託料に関する提案書 
   イ その他   ・提出は、実施スケジュールに示す期間のうち、西宮市の休日を 

定める条例第２条第１項に規定する市の休日を除く日の午前９ 
時から１１時及び午後２時から午後５時までとする。 

           ・企画提案書は、企画提案者が特定できる情報を含まない。 
           ・企画提案を辞退する場合は、企画提案辞退届を提出する。 

（７）企画提案書プレゼンテーション 
   ア 通知方法  ・審査委員会事務局から添付ファイルとしてメール送信 
   イ その他   ・プレゼンテーションは、実施スケジュールに示す期間のうち、 

午前９時から１１時及び午後２時から午後５時までとする。 
           ・プレゼンテーションは、１企画提案者あたり６０〜９０分程度 

とする。 
           ・プレゼンテーション終了後に、質疑の時間を設ける。 
           ・プレゼンテーションは、１企画提案者ずつ個別に実施し、参加 
            可能人数は５名までとする。 
           ・企画提案者を特定でき得る一切の情報を含まない。 
           ・企画提案書に記載のないプレゼンテーションは無効とする。 

（８）企画提案書特定 
   ア 通知方法  ・審査委員会事務局から添付ファイルとしてメール送信 
   イ その他   ・越水浄水場ほか包括委託業務に係るプロポーザル方式業者選定 
            実施要綱第１０条及び第１１条に基づき、特定された企画提案 

書を提案した者及び採用されなかった企画提案書を提出した者 
（不採用理由を明記）に通知する。 

 
８ 契約締結 

    特定された企画提案書を提案した者は、審査委員会事務局と企画提案書に準じて 
   業務仕様を協議する。 
    業務仕様決定後、契約管理課は、特定された企画提案書を提案した者と随意契約 
   により契約を締結する。 
 

９ その他 
  ア 契約締結に至るまでの過程において、虚偽の記載をした者は失格とする。 
  イ 契約締結に至るまでの過程において、西宮市上下水道局は一切の費用を負担しな 

い。 



凡例 （＊）運転管理業務
： 越水浄水場ほか包括委託業務の業務対象範囲 ・＜運転監視＞とは、業務対象施設・設備を安全かつ正常に運転し水道システム全体として効率的な運転を行うための状態監視・運転操作・記録等をいう。
： 越水浄水場ほか包括委託業務の業務対象範囲（17:20〜翌08:55 但し、R12.3.31は17:20〜24:00） ・＜水質監視＞とは、既設設備・装置の監視・実測・記録をいう。

 ※8:45〜8:55及び17:20〜17:30は業務引継時間とする。 ・＜緊急時等対応＞とは、天災・停電・水質異常等の対応をいう。
： 越水浄水場ほか包括委託業務の業務対象範囲外  ※局職員が対応 ・＜施設巡回＞とは、開庁日に実施する、目視による施設状況確認、指定施設の残留塩素測定、及び指定施設・設備の簡易除草清掃等をいう。
： 業務が存在しない範囲 ・＜簡易点検＞とは、一定期間毎（各施設・各設備に個別に定める）に実施する、目視・聴音・接触等による施設・設備の運転状況・劣化状態の点検をいう。

・＜詳細点検＞とは、一定期間毎（各施設・各設備に個別に定める）に実施する、専門知識を有する者が測定計器等を用いて行う点検をいう。
・＜保安管理＞とは、門・出入口等の施錠／開錠、ＩＴＶ設備による監視、機械警備の開始／解除・発報対応、空調停止、照明消灯等をいう。
・＜薬品受入／調整＞とは、薬品の受入作業、希釈作業をいう。
・＜養生協力＞とは、委託者等が実施する工事・修繕・委託業務等について、施設の養生を要する場合の協力をいう。
・＜正門管理＞とは、来場者等の入退出管理等をいう。

〇 〇 〇 × 〇 〇 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × 〇 × 〇 〇 〇 〇 × 〇 × × × × ×
〇 × 〇 × × 〇 ×

〇 〇 × 〇 〇 × × × × 〇 〇 × 〇 × ×
〇 〇 〇 〇 × × 〇 × ×
〇 〇 × 〇 〇 〇 × × × × × 〇 × 〇 〇 × 〇 × ×
〇 〇 〇 × 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × 〇 × 〇 〇 〇 〇 × 〇 × × × ×
〇 〇 × 〇 〇 × × × 〇 × 〇 × ×

〇 × 〇 × × 〇
〇 〇 〇 × 〇 〇 〇 × × × × 〇 × 〇 〇 × 〇 × × ×

〇 × 〇 × × × 〇 ×
〇 〇 × 〇 〇 〇 × × × 〇 × × 〇 × ×
〇 〇 × 〇 〇 〇 × × × × 〇 〇 〇 × ×

〇 × 〇 × × 〇
〇 × 〇 × × 〇

〇 〇 × 〇 〇 〇 × × × × 〇 〇 × 〇 × ×
〇 〇 × 〇 〇 × × × × 〇 〇 × 〇 × ×

× × × × 〇
〇 〇 × 〇 〇 〇 × 〇 × × 〇 × ×
〇 〇 × 〇 〇 〇 × × × × 〇 × 〇 〇 〇 × 〇 × ×
〇 〇 × 〇 〇 〇 × × × 〇 × 〇 〇 × 〇 × ×
〇 〇 〇 × 〇 〇 〇 × × × × 〇 〇 × 〇 × ×
〇 〇 〇 × 〇 〇 〇 × × × 〇 × 〇 〇 × 〇 × ×
〇 〇 × 〇 〇 〇 × × × 〇 × 〇 〇 × 〇 × ×
〇 〇 × 〇 〇 × × × × 〇 〇 × 〇 × ×
〇 〇 〇 × 〇 〇 〇 × × × × 〇 × 〇 〇 〇 × 〇 × × ×
〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 × × ×
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × × × × × × 〇 〇 × 〇 〇 〇 〇 〇 × × × 〇 × × × × 〇 〇 × ×
〇 〇 〇 〇 × × × × × 〇 ×
〇 〇 × 〇 〇 〇 × × × × × 〇 × 〇 × 〇 × × × ×
〇 〇 × 〇 〇 × × × 〇 〇 × ×
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × × × × × × × 〇 × 〇 〇 × × 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × ×
〇 〇 〇 〇 × × 〇 × ×
〇 〇 〇 〇 × × 〇 × ×
〇 〇 〇 〇 × × 〇 × ×
〇 〇 〇 〇 〇 × × 〇
● ● ● × × 〇 ● × ● × × × × × × × × × 〇 × 〇 〇 〇 〇 × × × × × × 〇 × × × 〇 〇 〇 〇 × ×
● ● × × 〇 ● × × × 〇 × 〇 × ×
● ● ● × × 〇 ● × × × 〇 × 〇 × ×
● ● ● × × 〇 ● × × × × 〇 × × 〇 × ×
● ● × × 〇 ● × × × 〇 × 〇 × ×
● ● × × 〇 ● × × 〇 × 〇 × × 〇 × ×
● ● ● × × 〇 ● × × 〇 × 〇 × × 〇 × ×
● ● × × 〇 ● × × 〇 × 〇 × ×
● ● × × 〇 ● × × 〇 × 〇 × × 〇 × ×
● ● × × ● × × × 〇 × × 〇 × ×
● ● ● × × 〇 ● × × × 〇 × 〇 〇 × × 〇 × × ×
● ● × × 〇 ● × × × 〇 × × 〇 × ×
● ● × × 〇 ● × × 〇 × 〇 × ×
● ● × × 〇 ● × × 〇 × 〇 × × 〇 × ×
● ● ● × × 〇 ● × × 〇 × 〇 × × 〇 × × ×
● ● × × ● × × × 〇 × × 〇 × ×
● ● ● × × 〇 ● × × × 〇 × 〇 〇 × × 〇 × ×
● ● ● × × 〇 ● × × × × 〇 × 〇 〇 × × 〇 × × ×
● ● × × 〇 ● × × 〇 × 〇 〇 × ×
● ● ● × × 〇 ● × × × × 〇 × 〇 〇 〇 × × ×
● ● × × 〇 ● × × × 〇 × × 〇 × ×
● ● ● × × 〇 ● × × × 〇 × 〇 × × 〇 × ×
● ● ● × × 〇 ● × × × × 〇 × × 〇 ×
● ● ● × × 〇 ● × × × × 〇 × × 〇 × ×
● ● ● × × 〇 ● × × × 〇 × × 〇 × ×
● ● ● × × 〇 ● × × × × × 〇 × × 〇 × ×
● ● ● × × 〇 ● × × × × × 〇 × × 〇 × × × ×
● ● ● × × 〇 ● × × × × × 〇 × × 〇 × ×
● ● × × 〇 ● × × × × 〇 × × 〇 × ×
● ● × × 〇 ● × × 〇 × 〇 × × 〇 × ×
● ● × × ● × × × 〇 × × 〇 × ×
● ● × × 〇 ● × × 〇 × 〇 × × 〇 × ×
● ● × × ● × × × 〇 × × 〇 × ×
● ● × × 〇 ● × × 〇 × 〇 × × 〇 × ×
● ● × × 〇 ● × × 〇 × 〇 × × 〇 × ×
● ● × × ● × × × × 〇 × × 〇 ×
● ● × × 〇 ● × × 〇 × 〇 × × 〇 × ×
● ● × × 〇 ● × × 〇 × 〇 × × 〇 ×
● ● ● × × 〇 ● × × 〇 × 〇 × × 〇 × ×
● ● × × 〇 ● × × × 〇 × 〇 × × 〇 × ×
● ● × × 〇 ● × × × × 〇 × × 〇 × ×
● ● × × 〇 ● × × × 〇 ×
● ● ● × ● × × × × × 〇 × 〇 〇 × × × × × × 〇 × × × ×
● ● × × × 〇 × ×
● ● × × 〇 ×
● × × 〇 ×
● × × 〇 ×
● ● × × × 〇 × ×

× × × × × × × 〇 × ×

宝生ヶ丘中継槽

東山台低区第１配水槽
清瀬台配水槽
青葉台低区配水槽
青葉台高区配水槽
花の峯中継槽
花の峯配水槽

業務対象外 仁川四丁目水道用地、段上貯水池、甲陽園西山減圧槽、旧甲陽園西山配水槽、苦楽園四番町水道用地、苦楽園六番町水道用地、中新田北ポンプ場、下新田ポンプ場、高須町水道用地、藻川水道用地、甲子園浜緊急用資材置場、
北六甲台第１中継槽、北六甲台第２中継槽、グリーンハイツ第１中継槽、西宮山荘配水槽、名塩茶園町配水槽、名塩茶園町中継槽、名塩北の町配水槽、名塩山荘高区配水槽、名塩山荘低区配水槽、名塩ガーデン配水槽、
清瀬台中継槽、生瀬配水所、生瀬中継場、どん尻貯水池、武庫川水管橋用地、山口管路用地、名塩山荘水道管路敷、名塩貯水池

畑山警報局
鎌倉・鍋倉警報局
生野警報局

その他 鯨池浄水場

宝生ヶ丘低区配水槽
宝生ヶ丘高区配水槽
金仙寺かんがいポンプ場
丸山貯水池
百丈岩警報観測所
長井観測所

東山台中継槽
名塩台中継場
名塩配水所
名塩減圧槽

生瀬高台中継槽
生瀬高台中区配水槽
生瀬高台高区配水槽
等の山中継槽
等の山配水槽

緑ヶ丘配水槽
名塩さくら台中継槽
名塩さくら台配水槽
グリーンハイツ第２中継槽
グリーンハイツ第１配水槽
名塩平成台中継槽

丸山浄水場
 ほか

丸山浄水場
中野中継場
西山配水槽
北六甲台配水所
船坂中継場
船坂中継槽
船坂配水所
船坂橋中継場
緑ヶ丘中継槽

名塩南台低区配水槽
名塩南台高区配水槽
国見台西部第１配水槽
国見台西部第２配水槽
国見台高区第１配水槽
東山台低区第２配水槽

名塩平成台配水槽
東山台配水所

中新田浄水場
 ほか

中新田浄水場
東町２丁目中継場
西宮浜３丁目監視第１セクション
西宮浜３丁目監視第２セクション
神呪取水場

苦楽園五番町中継槽
苦楽園五番町配水槽
西宮浜配水所
配水管末水質監視装置１２施設

鳴尾浄水場
 ほか

鳴尾浄水場
旧甲子園配水所
武庫川取水場
白池揚水ポンプ場

西山減圧槽
毘沙門ポンプ場
越木岩配水槽
苦楽園中区配水槽
苦楽園高区配水槽
苦楽園四番町配水槽

鷲林寺南中継場
鷲林寺南配水槽
剣谷中継槽【休止中】
剣谷配水槽【休止中】
目神山配水槽
甲陽園西山配水槽

芦部谷ポンプ場
北山配水所
北山貯水池
北山池貯水池
湯ノ口配水所
湯ノ口取水口

硫
酸
バ
ン
ド

苛
性
ソ
ー
ダ

粉
末
活
性
炭

構
造
物
等
点
検

放
流
警
報
点
検

放
流
警
戒
無
線
局
検
査

撹
拌
機
点
検

配
水
ポ
ン
プ
点
検

薬
注
ポ
ン
プ
点
検

計
装
点
検

除
草

自
家
用
電
工
保
安
管
理

固
定
電
話

監
視
用
専
用
回
線

越水浄水場
 ほか

越水浄水場
ニテコ池貯水池
甲陽配水所
甲陽分岐点

Ｌ
Ｐ

上
水

下
水
（
一
般
）

下
水
（
汚
泥
）

次
亜

Ｐ
Ａ
Ｃ

堤
体
観
測

深
浅
測
量

ダ
ム
管
理
主
任
委
託

高
圧

低
圧

都
市
（
低
）

配
水
池
清
掃

沈
殿
池
清
掃

ろ
材
洗
浄

放
流
門
点
検

井
戸
浚
渫

機
械
警
備

紫
外
線
照
射
装
置
点
検

遠
方
監
視
制
御
点
検

真
空
遮
断
機
点
検

非
常
用
発
電
機
点
検

昇
降
機
点
検

消
防
点
検

出
入
管
理
点
検

ホ
イ
ス
ト
点
検

浄
化
槽
点
検

樹
木
管
理

建
屋
清
掃

修
繕
業
務

薬品等調達業務

運転監視等
保全
管理

その他

建
屋
清
掃

警備 電気 ガス 水道 薬品 通信

運
転
監
視

水
質
監
視

緊
急
時
等
対
応

施
設
巡
回

簡
易
点
検

廃棄物
収集
運搬
処分

営繕設備等点検

樹
木
管
理

除
草

水道設備等点検 水道構造物点検清掃等

別紙１

空欄

施設群

越水浄水場ほか包括委託業務 業務範囲

「〇」
「●」

「×」

施設名称

運転管理業務（＊） 関連委託業務

常
駐
警
備

一
廃
収
集
運
搬
処
分

産
廃
収
集
運
搬
処
分

空
調
点
検

自
動
扉
点
検

詳
細
点
検

保
安
管
理

薬
品
受
入
・
調
整

養
生
協
力

正
門
管
理


